
 

 

Vadovų darbotvarkė 

 

2017 m. spalio mėn. 
 

Diena Laikas Renginys Vieta Vadovas 

4 14.00–16.00 Uždara diskusija „Universitetai ir 

mokyklos: kuo vieni kitiems 

galime būti naudingi?“. 

VDU Mokslo ir studijų 

centras (V. Putvinskio g. 

23).  

Direktorė 

6 13.30–15.30 Tarptautinės organizacijos 

„Gelbėkit vaikus“ projektas:      

IV-asis solidarumo bėgimas 

Zimbabvės vaikams paremti. 

Santakos stadionas Direktorė, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

11 10.00–16.00 Tarptautinė mokslinė-praktinė 

konferencija „Gimtoji kalba: 

išlaikyti, gražinti, skleisti...“ 

Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 

Direktorė 

18 10.00–13.00 Pasitarimas „Dėl socialinių 

paslaugų vaikams teikimo“. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

Direktorė 

15.00 Pasitarimas „Dėl informacinių 

technologijų ugdymo turinio 

įgyvendinimo 2017–2018 m. m., 

siekiant mokinių mokymosi 

pasiekimų gerinimo“. 

 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

G.Radzevičius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

19 14.00 Pasitarimas „Dėl mokinių 

dalyvavimo tarpinstituciniuose  

miesto ir tarptautinių projektų 

renginiuose“. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

K.Porcikaitė, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

20 17.00–19.00 Jono Mačiulio-Maironio 155-ųjų 

gimimo metinių paminėjimas.  

Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 

Direktorė 

 


